
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2021       № 15
 О  признании  утратившим  силу  постановление  администрации Степновского  сельского
поселения «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых на территории Степновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
согласно гарантированному перечню услуг по погребению от 23.03.2020 № 27

       В  соответствии  с  Федеральным законом  РФ от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом  от  12.01.1996  №  8-ФЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле»,  постановлением
Правительства РФ от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат,
пособий и компенсаций в 2021 году», законом Волгоградской области от 03.04.2007 № 1436 -
ОД  «О  погребении  и  похоронном  деле  в  Волгоградской  области»,  постановлением
Губернатора  Волгоградской  области  от  04.04.2020  №  242,  руководствуясь  Уставом
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района,
 п о с т а н о в л я ю:
1.   Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Степновского  сельского
поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2020 №
27  «Об  утверждении  стоимости  услуг,  предоставляемых  на  территории  Степновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
 сельского поселения                                                 О.Г. Котюков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Глава Степновского
	сельского поселения О.Г. Котюков

